Администрация Кыштымского городского округа

Постановление от 16.02.2022 г. № 305

О признании утратившим силу
постановления администрации
Кыштымского городского круга
от 26.01.2016 г. №135

Учитывая приказ МВД России от 31.12.2017 N 984 "Об утверждении Административного регламента Министерства внутренних дел Российской Федерации по предоставлению государственной услуги по регистрационному учету граждан Российской Федерации по месту пребывания и по месту жительства в пределах Российской Федерации",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Кыштымского городского округа от 26.01.2016 г.  г. № 135 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача выписок из домовых книг».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации Кыштымского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Кыштымского городского округа, начальника правового управления Гаврилову А.О.

Глава Кыштымского городского округа                                     Л.А. Шеболаева